Tab. 13.03 Neuspokojeni zadatelé o umisténi v domovech diichodcli
a penzionech pro diichodce v Ceské republice (stav k 31.12.)

Pramen: MPSV

Domov dlchodcu

celkem

z toho prednostni

a naléhavi

Penzion pro diichodce

1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011

2012
2013

13241
13 461
13018
17 188
17 099
17 009
18 549
21609
23454
25431
27 243
28 784
34 763
33 283
50 192
38 220
43 187
50 929
48 131
52 953
63 913
60 769
58 490

59 028
60 809

Udaj se nesledoval
Udaj se nesledoval
Udaj se nesledoval
Udaj se nesledoval
Udaj se nesledoval

Udaj se nesledoval

udaj se jiz nesleduje
udaj se jiz nesleduje
udaj se jiz nesleduje
udaj se jiz nesleduje
udaj se jiz nesleduje
udaj se jiz nesleduje

udaj se jiz nesleduje

5715
6 569
7 146
7110
7523
6 816
9227
7771
9 009
6474
7696
7135

udaj se jiz nesleduje
Udaj se jiz nesleduje
udaj se jiz nesleduje
Udaj se jiz nesleduje
udaj se jiz nesleduje
Udaj se jiz nesleduje

udaj se jiz nesleduje

3638
3 846
5472
6 645
8 069
9493
12 364
14 980
17 612
18 443
19678
20 652
22 148
17 601
25 389
17 930
17 304
21032

1) Od roku 2007 kategorie "Domovy pro seniory" - v souvislosti s pfijetim zakona o socialnich sluzbach doslo
ke zméné ¢lenéni a znaceni druhu zafizeni socialnich sluzeb a z tohoto divodu Udaje pfedchozich let nenavazuji




